
 
 

Vytvořeno  2.6.2016 14:32:17 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    15  
 
 

 
Příspěvek do 15. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 03.06.2016  
 
Dodatek č. 1 ke smlouv ě č.2015D0005 - ASPI 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - smlouva 2015D0005 ASPI 
B - dodatek smlouvy č.1 - specializace doprava 2016 
C - plná moc 2016  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Alena Zimmermannová - Tajemnice 

 
Materiál zpracoval:  Marek Svoboda  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Předmětem dodatku je rozšíření poskytnutých užívacích práv ke službě právního informačního 
systému ASPI o titul "Specializace Doprava", jedná se o právní komentáře vztahující se k silničnímu 
zákonu, které by byly využívány Odborem dopravy MěÚ Kuřim. Původní cena ročního předplatného 
služby systému ASPI by se tak navýšila z částky 26.296 Kč na částku 28.704 Kč tedy o 2.408 Kč. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě 2015D0005 o poskytování užívacích práv 
k informačnímu systému právních informací (ASPI), který se obsahově rozšiřuje o potřebné komentáře 
pro Odbor dopravy se společností Walters Kluwer ČR, a.s., se sídlem U Nákladového nádraží 3146/6, 
130 00 Praha 3, IČ 63077639, za roční cenu 2.408 Kč. 
 
Termín plnění: 15. 6. 2016 (KÚ) 
  

 
 
 













Strana 1 z 2 
 

Dodatek č. 1  ke smlouvě č. S-10018/15/KVXI (2015D0005) 
uzavřený mezi smluvními stranami: 

 
 

 
Město Kuřim 
Jungmannova 968/75 
664 34 Kuřim 
IČ: 00281964 
DIČ: CZ00281964 
zástupce: Mgr. Ing. Drago Sukalovský 
telefon: +420 541 422 311 
email: sukalovsky@kurim.cz  
jako O b j e d n a t e l (dále jen "Objednatel") na straně jedné, 
 
 

a 
 
 

Wolters Kluwer ČR, a.s. 
U Nákladového nádraží 3146/6 
13000 Praha 3 
IČ: 63077639 
DIČ: CZ63077639 
Zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu B, vložce č. 9659. 
zástupce: Ing. Jiří Shameti, člen představenstva 
obchodní zástupce: Roman Rokoš, na základě plné moci ze dne 1.1.2016 
telefon: 734 433 254 
email: rokos@wkcr.cz 
jako P o s k y t o v a t e l (dále jen "Poskytovatel") na straně druhé 
 
 
 
uzavírají na základě vzájemného ujednání podle občanského zákona č. 89/2012 Sb tento dodatek č. 1 (dále jen 
„dodatek“) ke smlouvě S-10018/15/KVXI ze dne 5.2.2015 (dále jen „smlouva“) č. licence PK 578.  
 
 
 
 I.  

Předmět plnění 
 
 
 

Předmětem dodatku je rozšíření poskytnutých užívacích práv ke službě právního informačního systému ASPI (dále jen 
„Systém ASPI“) o obsah specializace Doprava 2016: 
 
Komentář k Zákonu o silničním provozu č.361/2000 Sb. 
Komentář k zákonu č.247/2000 Sb. - Zákon o získávání a zdokonalování odborné způsobilosti k řízení motorového 
vozidla 
Komentář k zákonu č.56/2001 Sb. - Zákon o podmínkách provozu na pozemních komunikacích 
Monografie Drogy v dopravě 
Monografie Kapitoly z mezinárodního dopravního práva 
Vybraná judikatura ve věcech silničního provozu, silniční dopravy a pozemních komunikací 
 
 
 
 
 
 

mailto:sukalovsky@kurim.cz


Strana 2 z 2 
 

II. 
Cena plnění 

 
Cena předmětu plnění smlouvy byla s ohledem na rozšíření předmětu smlouvy o nové tituly specifikované v čl. I. 
tohoto dodatku, v souladu s platnými právními předpisy sjednána dohodou stran a bez DPH činí: 
 

a) Roční předplatné služby systému ASPI  se mění z částky 21.732,- Kč  na částku 23.722,- Kč 
 

b) Obsah služby systému ASPI se rozšiřuje o níže uvedené tituly :  
 

Specializace Doprava 2016 v ceně 1.990,- ročního poplatku. 
 
 

 
III. 

 
Poměrná část ročního předplatného za první kalendářní rok je fakturována po zřízení přístupu k rozšířené 

službě systému ASPI. Minimální délka předplatného činí 12 měsíců. Služba systému ASPI je poskytována po celou dobu 
uhrazeného ročního předplatného služby. Již uhrazené předplatné nelze poskytovat zpět.  

Tento dodatek smlouvy je uzavřen na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce a nabývá účinnosti 
podpisem obou smluvních stran. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky Wolters Kluwer, 
a.s. v platném znění (www.wolterskluwer.cz). Objednatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s jejich 
zněním a že je jako součást smluvního ujednání s poskytovatelem přijímá. 

 
 
 
 
 
 

 
 
      V  Kuřimi, dne                                                V Praze, dne  
 
 
 
      ---------------------------------                                                       --------------------------------- 
                 Objednatel                                                                                          Poskytovatel 




	__KNS__0
	A - smlouva 2015D0005 ASPI - doc2360
	B - dodatek smlouvy č.1 - specializace doprava 2016 - doc2437
	C - plná moc 2016 - doc2438

